Zapis z 13. schiize véritelského vyboru OKD

Insolven¢ni fizeni na majetek dluznika OKD, a.s., ICO 268 63 154,

se sidlem Stonavska 2179, Doly, 735 06 Karvina (dale jen ,,Dluznik* nebo ,,OKD*)

Krajsky soud v Ostravé, sp. zn. KSOS 25 INS 10525/2016

Datum: 29. kvétna 2017, 13:30 hod.

Misto:

Ceska republika — Ceska sprava socidlniho zabezpeceni, Kiizova 25

Utastnici:  Advanced World Transport, a. s. (dale jen ,,AWT*)

Hosté:

1.1

1.2

2.1

Ceska republika - Ceska sprava socialniho zabezpeéeni (déle jen ,,CSSZ)
Revirni bratrska pokladna, zdravotni pojistovna (dale jen ,,RBP*) - omluven
Zeppelin CZ s.r.0. (dale jen ,,Zeppelin‘)

Odborové organizace Dluznika (dale jen "zastupci odboru")

Lee Louda, insolvencni spravce (déle téz ,,IS*)

zastupci OKD, a.s. - Antonin Klims$a, vykonny feditel a Clen predstavenstva,
Jan Solich, teditel pravniho oddéleni a ¢len predstavenstva, Ing. Michal Kuca,
Clen predstavenstva, Ing. Michal Sladek, finan¢ni feditel, BADOKH, pravni
poradce OKD (Petr Kuhn, Jakub Hrabanek, Katefina Jan¢ovd), Dusan Dvoidk
(DRV Legal, s.r.o., pravni poradce IS), Michal Kud¢j (TARPAN Partners,
ekonomicky poradce IS)

ZAHAJENI
Zastupce CSSZ (déle té7 "Predseda") zahajil tfinictou schiizi véfitelského vyboru
(déle téz "VV"). Pfedseda VV déle konstatoval, Ze RBP se z jednani schlize VV tadné

omluvil. Vzhledem ktomu, Ze vSak jsou pfitomni 3 ze 4 ¢leni VV, je VV
usnasenischopny.

Predseda VV zapocal jednani shrnutim planovaného programu schiize:
1.2.1 Ekonomické vysledky za duben 2017;
1.2.2  Projednéni reorganiza¢niho planu OKD; a

1.2.3  razné.

EKONOMICKE VYSLEDKY OKD ZA DUBEN 2017

Na tvod prezentoval p. Sladek ekonomické vysledky OKD za duben 2017. K dotazu
Zeppelin (p. Chladek) Dluznik upfesiiuje, Ze prodejni ceny uhli nadale klesaji,
ale stdle jsou nad hranici, se kterou DluzZnik kalkuloval pfi tvorbé obchodniho planu na
rok 2017.



3.1

4.1

4.2

4.3

4.4

5.1

6.1

REORGANIZACNI PLAN

OKD (p. Kuhn) sdéluje divody, pro které pozadal DluZznik o odroceni schiize véfitelu.
Diivodem je nutnost provedeni doplnéni, resp. zmén, reorganizacniho planu. Nutnost
doplnéni vyplynula zejména z provadéného pravidelného finan¢niho auditu.
Reorganizacni plan bude upraven tak, aby obsahoval jiz i vysledky a informace
z ucetni zavérky za rok 2016 a informace budou zapracovany i do zpravy o
reorganizacnim planu.

RUZNE

Dluznik (p. Klimsa) avizuje, Ze OKD v letoSnim roce planuje uspotadat akci ,,Den
hornikii“. Jedna se o marketingovou akci pro zaméstnance a obchodni partnery a
soucasti je i pietni akt a zabavni program pro veiejnost. Den hornikl tradi¢né slouZzi
(mimo jiné) k neformalnimu jednani se zaméstnanci, obchodnimi partnery nebo
zastupci mést, obci a statnich organt a slouZi jako vhodna komunikacni platforma.

Predseda VV (p. Donat) pozidal k zaslanému podkladu pro hlasovini VV s nazvem
,»19 —urceni vyse pohledavek vedoucich zaméstnanci® o rozd€leni navrhu k hlasovani
na dvé samostatna usneseni.

K druhému piedloZzenému podkladu pro hlasovani VV per rollam ve véci uzavieni
dodatku ¢. 2 se spolecnosti AWT tento ¢len VV (p. Zizlavsky) avizuje, Ze z divodu
stfetu zajmu se bude nucen hlasovani zdrZet.

AWT (p. Zizlavsky) sdéluje, Ze podalo nabidku na odkup &asti majetku a dochazi
k finalizaci smluvnich ujednani. Schvaleni bude predlozeno VV k hlasovani.

HLASOVANI PER ROLLAM

Véftitelsky vybor hlasy vsech ¢lent ptijal dne 3. 5. 2017 formou per rollam nasledujici
usneseni:

Veritelsky vybor dluZnika, spolecnosti OKD, a.s., se sidlem Stonavskd 2179, Doly, 735
06 Karvind, ICO: 268 63 154 (ddle jen ,,Dluznik*):

1) bere na védomi predloZené zprdvy insolvencniho sprdvce pro Veritelsky vybor s
ndzvem ,,Posouzeni identifikovanych iikonii — zejména z pohledu odporovatelnosti
castl. all.“;

2) zopatrnosti udéluje pokyn ve smyslu ustanoveni § 239 odst. 2 IZ o poddni
odpuircich Zalob ve vsech pripadech, kde byly identifikovdny potencidlni
odporovatelné iikony a kde poradci insolvencniho sprdvce poddni odpuircich Zalob
doporucili.

ZAVER
VV se dohodl, 7e dalsi termin jednani VV bude sjednan dle aktudlni potfeby a

zejména dle zvefeinéného upraveného reorganizaéniho planu a zprdvy o
reorganizaénim planu.




Zapsala: Lucie Balyova

Pi \A% igitéing
et ¥V JUDr. Josef St

. Datum: 2017.10.01
Donat LLM. 353535 50200

Ceska republika - Ceska sprava socidlniho zabezpeceni
JUDr. Josef Donat, LL. M., advokét v plné moci




Zaznam o ovéreni elektronického podani doruceného na elektronickou podatelnu: Krajsky soud v Ostrave

Poradové ¢islo zpravy:

Druh podéni:

184653 /2017
Datova zprdva z ISDS

Ev. cislo:

ID zpravy: 507965718

dle vyhlasky 259/2012 Sb.

11fe030f-888a-4f16-ala4-d89c2e76c0d3

Véc: OKD - Zdpis z 13. schiize véritelského vyboru OKD

Odesilatel:

ID schranky: hwthsb9 Typ datové schranky: PFO

Osoba: Josef Dondat - JUDr. Josef Adresa: Na Pankraci 1683/127, 14000

Donat, advokatni kancelar

Praha 4, CZ

Dodano do DS dne:
C.j. prijemce:

Sp.zn. prijemce:
Lhta konéi:

Cislo zakona:

02.10.2017 09:29:58 Odeslano do DS dne:
C.j. odesilatele:

KSOS 25 INS 10525/2016 Sp.zn. odesilatele:
K rukdm:

Paragraf v zdkoné: Odstavec paragrafu:

02.10.2017 09:29:58

Ne

Pismeno v paragrafu:

Ovéreni obalky:
Podepsal:

Sériové Cislo certifikatu:
Antivirovy test:

Elektronicky podpis:

Certifikat:

Datum a cas autom. ovéreni:

Podpis je platny

Informacni systém datovych Vystavil:
schranek - produkéni prostredi

23c8ab Platnost:
Probéhl v systemu ISDS Obsah podani:
Platny Casové razitko:

Overeno na zdkladé CRL z 02.10.2017 08:56:49
02.10.2017 09:39:36

PostSignum Qualified CA 2

22.05.2017 - 22.05.2018
OK

Platné (pripojeno 02.10.2017
09:29:58)

Pocet podanych priloh:1

Cislo prilohy Vysledek Nézev pril. |Identifikace podepisujici osoby |Identifikace T |U [K |P |[R |[A |C |V
CRL vystavitele certifikatu

1 OKD VV 13 signed.pdf

Podpis je platny CRL z JUDr. josef Dondt LLM. I.CA Qualified 2 A |A |IN |* |- |A |- |-
02.10.2017 |/ aaaaab / CA/RSA 02/2016
08:06:16 16.11.2016 - 16.11.2017

Cas ovéreni ptiloh:

02.10.2017 09:39:36 Ovéreni priloh:

ovérovano automaticky

Vysvétleni stavll pri ovéreni priloh (vztaZeno vzdy k datu a ¢asu dodéni):
Stav "?" znamen4, Ze systém tuto operaci jesté neproved], ale provedena bude

Stav "-" znamena, ze systém tuto operaci neprovadi

Stav "!" znamena, Ze systém tuto operaci nemiZze provést

Stav "*" znamena, Ze bylo ovéreno proti CRL z uvedeného data.

T | Technické parametry’: A=spliuje N=nespliiuje

U | Uznévany elektronicky podpis / znacka: A=pripojen N=nepripojen
K | Kvalifikované casové razitko: A=pripojeno N=nepripojeno
P [ Uznév. el. podpis kvalif. cerfikat (platnost): A=platny N=neplatny

R | Kvalifikované casové razitko (platnost): A=platné N=neplatné

A | Akreditovany poskytovatel certifik. sluzeb?: A=ano N=ne

C | Kvalifikované casové razitko: A=platné N=neplatné

V | Vytvoreno pred zneplatnénim certifikatu: A=ano N=ne

! Technické parametry - velikost, format, skodlivy kod.
2 Stav "Z"(Zahranic¢ni) = certifikat neni od ceské certifikacni autority

Kontrola podpist a razitek byla provedena na zakladé CRL seznamt platnych k datu a ¢asu ovéreni datové zpravy.




		2017-10-02T15:32:17+0200
	isir.justice.cz




